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[leparoriyHa AianbHICTb

13 BignoBigen
Ony6nikyBaTu paHi aHaniTuku

Y sskux knacax Bu Buknagaete? (MoxHa o6paTtu Kinbka BapiaHTIB) |_|:| KonitoBaTu

13 Bignosigen

Y 1-4; —3(23,1%)

Y 5-9; 10 (76,99

7 (53,8%)

Y 10-11(12).
0,0 2,5 5,0 75 10,0

AKy TeMaTuKy gna npodecinHoro 3pocTtaHHsa Bu obpanu ynpogoBx LD KonitosaTtu
OCTaHHiX N'sATb pokKiB? ( MOXHa 06paTu Kiflbka BapiaHTiB)

13 BignoBigen

3akoHoaaBye 3abesneve...

MeToamnyHi acnekTn BuKn. .. —6 (46,2%)
OpraHisauisi iHKM3nBHO. .. —7 (53,8%)
dopmu opraHisadii OcBiT... 3 (23,1%)

MNpodinakTuka Ta nposs...

Mcuxonoriyni ocobnmeoc. .. —6 (46,2%)
BesneyHe ocBiTHE cepen... —6 (46,2%)
dopmyBaHHs y 3000yBayi. .. 2 (15,4%)

BukopuctanHs IKT B ocBiTi. —5 (38,5%)
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3a akumun dopmamm BigbyBanoch Balle nigBulLeHHsA kBanidikawii? |_|:| KonilosaTu
(MoXxHa 06paTu Kinbka BapiaHTiB)

13 Bignosigen

Kypcu IMMO, LNPAM; 13 (100%)

KoHdbepeHLuii; —2 (15,4%)

MeToanuHi cemiHapu; —3 (23,1%)
TpeHiHrn, marctep-knacu; —6 (46,2%)

BebiHapu; 4 (30,8%)

OHnanH Kkypcu; 9 (69,2%)
0 5 10 15
Y 3aknagi ocBiTM CTBOPEHO YMOBW A1 MOCTINHOIO NiABULLEHHSA LD KonilosaTn

KBanidikauii negaroris, IX 4eproBoi Ta No03a4yeproBol aTecTaui,
[06pOBiINbHOIT cepTudikaLii Towo?

13 BignoBigen

® Tax;
@ MepesaxHo Tak;

@ MepeBaxHo Hi;

@ Hi

LLlo nepelkogkae Bawomy npodecinHoMy po3BuTKy?(MOXHa |_|:| KonitoBaTu
o6paTu Kinbka BapiaHTiB)

13 BignoBigen

Onip 3 6oky kepiBHuUTBa; [—0 (0%)

BigcyTHicTb maTepianbHOro

. 2 (15,4%)
3a0X04€eHHS 3 BOKY KepiB...

HepocTatHsa maTtepianbHo-

|— 0,
TexHiuHa 6asa; 6 (46,2%)

MoraHi ymoBu npadi;

2 (15,4%)

YKogHux nepeLukoa. —7 (53,8%)
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https://docs.google.com/forms/d/1jKTqg-spS4BGbu5QOUKRQSJoZkVcetlJ1BQOOKF2sEnQ/viewanalytics 2/9



17.06.25, 14:55 MNeparoriyHa QisnbHICTb

AKi pxepena/pecypcu By BukopmuctoByeTe Npu po3pobeHHi |_|:| KonitoBaTtu
KaneHAapHO-TEMATUYHOro niaHyBaHHA?(MOXHa 06paTu Kinbka
BapiaHTIB)

13 BignoBsigen

3pasku, Lo NpornoHyTLCS

2 (15,49
(*)aXOBMMVI BUOAHHAMMU; ( ' A))

Po3pobku 3 iHTepHeT-
canTiB i 6noris, siki cTocy...

PekomeHpauii MOHY; —12 (92,3%)

[Jocsig, 3ano3nyeHnn y
Koner;

4 (30,8%)

BnacHuin gocsipg. 10 (76,9%)

0 5 10 15

Yun po3pobnseTe Bu BNacHi HaBYanbHi NporpamMm Ha OCHOBI |_|:| KonitoBaTu
MOAeNbHUX?

13 Bignosiaen

@ Taxk, po3pobnsio;
@ MepesaxHo Tak;
@ NMepeBaxHo Hi;

@ Hi.

30,8%

Yun 6epeTe By yyacTb y npodecinHnX KOHKypcax, OCBiTHiX LD KonitoaTtu
MeTOANYHUX 3axoax, eKCnepuMeHTanbHin fianbHOCTI?

13 BignoBigen

©® Tax;

@ MMepeBaxHo Tak;
30,8% @ MMepeBaxHo Hi;
@ Hi.
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Aky nigTpumky Bu HagaeTe 3q06yBayaM OCBITM B IXHbOMY HaB4YaHHI? Yu
po3pobnseTe iHAMBIAyaNnbHi OCBITHI TpaekTopil (CKNagaeTe 3aBAaHHSA, HaaeTe
KOHcynbTaLil Towo)?

13 BignoBsigen

Tak

Cknapato 3aBaaHHA

Cknapato 3aBaHHA, Hajar KOHcynbTauil
Cknapato 3aBaHHA camMa Ta Hagato KOHCybTauii
Hapato .

[ato iHauBigyanbHi 3aBAaHHsA

Cknapato 3aBaHHA, Hajar KOHcynbTauil
Ypoku-nepesgadvi, iHgMBigyanbHi KOHcynbTauil
Cknagato KapTKu i3 3aBAaHHAMMU

lMcuxonoriyHy

Yun opraHizoByeTe By yyacTb y4HiB y No3aypoyHuMX 3axogax, |_|:| KonilosaTn
oniMniagax, KOHKypcax, MpoeKTax, 3MaraHHsax, TypHipax Towo?

13 Bignosiaen

® Tax;

@ MepesaxHo Tak;
30,8% @ MMepeBaxHo Hi;
@ Hi
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AKi KpuTepil oLiHtOBaHHA BM BUKOpUCTOBYETE A4 |_|:| KoniloBaTu
npeamMety(npegMeTiB), AKi BUKnagaete?

13 BignoBsigen

@ Pospobnisito caMocTinHO Ans
KOXHOTO 0B6OB’3KOBOIO BUAY
pobotu;

@ BukopucToByto KpUTepil,
PO3pO6NEHi iHWMMK

neparoramu;
@ BUKOPUCTOBYIO KpUTEPIT,
3anponoHoBaHi MOH;

@ Bsaxalo, Lo KpUTepii He
noTpiOHI AN OUiHIOBaHHSA HaB...

Ak 3pobyBayi OCBiTU fi3HAOTbLCA NPO KpUTepii, 3a AKMMK Bu |_|:| KonitoBaTu
OL|iHIOETE X HaBYasbHi OCATHEHHA?(MOXHa 06paTH Kinbka
BapiaHTIB)

13 Bignosiaen

IHdbopmyto npo kpuTepii

: 11 (84,6%)
OUIHIOBAHHA Ha no4aTtky...

Poawmiluyto kputepii
OL|iHIOBaHHSA Ha caunTi 3ak...

IHdbopmyto 3006yBaviB
OCBITW NPO KPUTEPIT OLiH. ..

[MosicHioto iHOuBIQyanbHoO;

He iHdopmyto 3000yBadiB

OCBITH.
0 15
AKi Bu BukopuctoByeTte BuAN, GOPMU i METOAN POBOTH, LD KonitoBatu
CNpsAMOBaHi Ha OBOJIOAIHHA YYHAMU KTHOYOBUX KOMMNETEHTHOCTEN?
(MOXXHa 06paTu Aekinbka BapiaHTiB)
13 BignoBsigen
TBopui; —9 (69,2%)
MpobGnemHi; —4 (30,8%)
Mowwuykosi; 6 (46,2%)
OocnigHuubki; 6 (46,2%)
MpakTnyHi; 10 (76,99
IKT; 5 (38,5%)

74
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LLlo BK pobuTe Ansa 3abesneyeHHss akageMiyHoT JOOPOYECHOCTI Y CBOIV NeaaroriyHin
AiSANbHOCTI?

13 Bignosigen

Bepy Ha cebe BignoBiganbHICTb 3a BCE, W0 A P60
JoTpuMytocb HOpM Moparni Ta 3aKoHy

Brnuncyto aBTOpCTBO TUX,4ni MaTepian BUKOPUCTOBYHO
06'eKTUBHO OL|iHIOO pe3ynibTaTy HaBYaHHS

JoTpnMycb akageMiyHoi ,06pOYEeCHOCTI.

CaMOCTIiHO po3pob/1sito PisHi BapiaHTK ypoKiB
Haronowyto npo ue yuyHam, 6aTbkam

TBOpUi 3aBAaHHSA, 0OMEXEHHS B Yaci

Bepy Ha cebe BignoBiganbHICTb 3a Te, WO Kaxy i pobto

KOHTpOJ'Ib npu BMKOHaHHi 3aBAaHb, iH)J,VIBi)J,yaJ'IbHa nepeBipKa BUKOHAHOIO 3aBAaHHA, YCHE
ONUTYBaAHHA.

3ab0poHSAI0 CnMcyBaHHA

CTapatocsa BUKOpUCTOBYBaTK 3aKOH YKpaiHu Ta boxi 3akoHu.

https://docs.google.com/forms/d/1jKTqg-spS4BGbu5QOUKRQSJoZkVcetlJ1BQOOKF2sEnQ/viewanalytics 6/9



17.06.25, 14:55 MNeparoriyHa QisnbHICTb

Yu cniBnpautoeTe By 3 iHWIMMKU negaroramu, 34iiCHIOETE 0OMIH I_D KonilosaTu
AO0CBIiAOM, NpOBOAUTE KOHCYNbTAaLil, HaBYasbHi ceMiHapu, MmancTep

- Knacwu, KoHdepeHLii, B3aeMOBIABiAyBaHHS 3aHATb, HACTaBHULTBO

TOWO?

13 Bignosigen

@ Tak, cucteMaTUyHO;
@ B uinomy Tak, ane cnisnpaus,
NepeBaxHoO € CUTYaTUBHOIO;

@ Cnisnpaug 3 koneramu
NpaKTUYHO BiACYTHS;

@ He cnisnpauoto.

38,5%

[ns ouiHoBaHHA 3406yBaYviB 0CBiTM Bu BUKopuctosyeTe? LD KonitoBaTu
(MoXxHa 06paTu Kiflbka BapiaHTiB)

13 BignoBigen

MoTouHe; 8 (61,5%)

dopmyBarnbHe; 9 (69,2%)

CaMOOL|iHIOBaHHS y4YHAMY; —6 (46,2%)

B3aemHe ouiHoBaHHSA
YYHSIMU;

Mipcymkose; —11 (84,6%)
Piune; 9 (69,2%)

0 5 10 15

AKi popmMn KOMyHiKaUil 3 y4HAMK, 6aTbKamu By BukopuctoBsyete? |_|:| KonitoaTtu
(MOXHa 06paTu Kinbka BapiaHTiB)

13 BignoBsigen

360py; —8 (61,5%)

7 (53,8%)

3ycTpiyvi;

IHOouBigyanbHi
CifIKyBaHHS;

10 (76,99

He Gauy ceHcy komyHikauii;
0,0 2,5 5,0 7,5 10,0 —
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fIKOro NUTaHHA HEMae€ y LibOMY ONUTYBanbHUKY? [ocTaBTe MOro cobi CaMOCTINHO i
HagauTe BigNOBIAb.

3 Bignosigi

®

LLlo Hanbinblue NnepeLlKoAXXae MOEMY OCOBUCTICHOMY 3pOCTaHHIO?

Lakyemo 3a y4acTtb!

1 BignoBiab

Oskyto!

KomnaHist Google He cTBOptoBana e BMICT i He MigTPMMYE MOro. - BiacHMK KOHTaKTHOT dlopmu - YMOBU
BUKOPWUCTaHHSA - MoniTuka KOHGiAEHLiNnHOCTI

Lla dopma 3paeTbca nigo3pinoto? 3eiT

Google ®opmu
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